
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS509  Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

Ruang :

Hari : Tuesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 08:00:00-11:00:00

Kelas : IKM-B (IKM-B)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-06-2024
13:00-

13:00
Tutorial Tutorial 3 sesi 2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS509  Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

Ruang :

Hari : Tuesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 09:50:00 08:00:00-11:00:00

Kelas : IKM-B (IKM-B)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

26-06-2024
01:00

1 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA NA
2 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA NA
3 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD NA
4 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN NA
5 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY NA
6 030002100035 CHANEL WINONA NA
7 030002100036 CHICA HANDAYANI NA
8 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA NA
9 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA NA
10 030002100039 DESY AULIA MAHARANI NA
11 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM NA
12 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN NA
13 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA NA
14 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA NA
15 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA NA
16 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA NA



17 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA NA
18 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR NA
19 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN NA
20 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA NA
21 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI NA
22 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA NA
23 030002100054 FLAVIUS VANIA NA
24 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI NA
25 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN NA
26 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY NA
27 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI NA
28 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA NA
29 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA NA
30 030002100068 INDAH AULIA RAHMA NA
31 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI Hdr
32 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI Hdr
33 030002100072 ISABELLA NATHAN Hdr
34 030002100073 JASON TAN Hdr
35 030002100074 JAVANA ARETHA PRIDYASARI Hdr
36 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA Hdr
37 030002100076 JESSICA ATALIA Hdr
38 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI Hdr
39 030002100078 JOSE FABIAN Hdr
40 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI Hdr
41 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR NA
42 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR NA
43 030002100083 KIRANA RESTIGALUH NA
44 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI NA
45 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI NA
46 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN NA
47 030002100088 MADRITA GURITI NA
48 030002100089 MALICA NAYYA AURORA NA
49 030002100090 MALINI PAULA ANDINI NA
50 030002100091 MARSHELLA YANGELINA NA

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS509-Modul Ilmu Kesehatan Masyarakat (IKM)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002100052 FIRDA FITRAH QODRIATI 45.26 13.58 50.53 15.16 93.16 23.29 90.59 13.59 65.62 B- Pass

2 030002100043 DYAH OKTAVIA SAGITA 49.47 14.84 62.11 18.63 93.34 23.34 90.11 13.52 70.33 B Pass

3 030002100086 LEVINA GABRIELLE HERMAWAN 77.89 23.37 80.00 24.00 93.45 23.36 90.89 13.63 84.36 A Pass

4 030002100056 GALENA DEVI PRAJGAYATRI 49.47 14.84 55.79 16.74 85.35 21.34 86.26 12.94 65.86 B- Pass

5 030002100045 ELIZABETH GLORIA WINATA 50.53 15.16 47.37 14.21 90.39 22.60 90.83 13.62 65.59 B- Pass

6 030002100070 INDIARTO NINDYO PRASETYADI 53.68 16.10 0.00 16.33 95.31 23.83 96.54 14.48 67.99 B- Pass

7 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 40.00 12.00 49.47 14.84 92.13 23.03 86.67 13.00 62.87 C+ Pass

8 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 45.26 13.58 65.26 19.58 91.29 22.82 90.26 13.54 69.52 B Pass

9 030002100090 MALINI PAULA ANDINI 40.00 12.00 45.26 13.58 93.66 23.42 91.78 13.77 62.77 C+ Pass

10 030002100091 MARSHELLA YANGELINA 54.74 16.42 67.37 20.21 94.79 23.70 90.11 13.52 73.85 B Pass

11 030002100084 KYNE ARDEALIA VANIA PUTRI 33.68 14.33 45.26 13.58 90.89 22.72 90.44 13.57 64.20 C+ Pass

12 030002100089 MALICA NAYYA AURORA 55.79 16.74 61.05 18.32 93.21 23.30 92.00 13.80 72.16 B Pass

13 030002100083 KIRANA RESTIGALUH 52.63 15.79 66.32 19.90 92.23 23.06 91.56 13.73 72.48 B Pass

14 030002100041 DIVA TRIYANDARI JUSMAN 47.37 14.21 45.26 13.58 87.71 21.93 88.50 13.28 63.00 C+ Pass

15 030002100047 ERLEN DWI AZZAHRA 44.21 13.26 48.42 14.53 90.93 22.73 90.39 13.56 64.08 C+ Pass

16 030002100049 FARHANA HALIDA UMAR 43.16 12.95 40.00 12.00 83.96 20.99 88.94 13.34 59.28 C Pass

17 030002100054 FLAVIUS VANIA 30.53 9.16 37.89 11.37 89.41 22.35 90.70 13.61 56.49 C Pass

18 030002100038 DAVIRA HELEN IMANUELA 46.32 13.90 44.21 13.26 88.64 22.16 88.78 13.32 62.64 C+ Pass

19 030002100036 CHICA HANDAYANI 25.26 13.67 27.37 8.21 89.76 22.44 86.94 13.04 57.36 C Pass

20 030002100037 CYNTHA NASYANDA YULIARSA 52.63 15.79 55.79 16.74 89.76 22.44 90.33 13.55 68.52 B Pass

21 030002100072 ISABELLA NATHAN 38.95 11.69 54.74 16.42 90.71 22.68 94.79 14.22 65.01 B- Pass

22 030002100069 INDAH PUTRI UTAMI 45.26 13.58 63.16 18.95 92.40 23.10 94.06 14.11 69.74 B Pass

23 030002100033 BRANDA BINTI ARYFFIN 36.84 11.05 43.16 12.95 88.64 22.16 87.67 13.15 59.31 C Pass

24 030002100044 DYAZ MUTIARA DWILANA 49.47 14.84 45.26 13.58 89.99 22.50 88.50 13.28 64.20 C+ Pass

25 030002100039 DESY AULIA MAHARANI 36.84 11.05 34.74 10.42 80.74 20.19 87.50 13.13 54.79 D Fail

26 030002100058 HAFFAFA FAYROOZ DJIBY 53.68 16.10 67.37 20.21 94.10 23.53 90.70 13.61 73.45 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 50.53 15.16 50.53 15.16 87.71 21.93 90.33 13.55 65.80 B- Pass

28 030002100051 FELICIA ARDHIA REGITA FARSYA 40.00 12.00 49.47 14.84 91.29 22.82 86.67 13.00 62.66 C+ Pass

29 030002100030 AZZAHRA PUTRI KHANSHA 43.16 12.95 54.74 16.42 84.86 21.22 91.17 13.68 64.27 C+ Pass

30 030002100074 JAVANA ARETHA PRIDYASARI 37.89 12.00 46.32 13.90 87.90 21.98 95.94 14.39 62.27 C+ Pass

31 030002100075 JELITA SALSABILA SABRINA 52.63 15.79 70.53 21.16 84.15 21.04 95.08 14.26 72.25 B Pass

32 030002100081 KAYLA AFIEF SUNGKAR 46.32 13.90 54.74 16.42 95.04 23.76 91.56 13.73 67.81 B- Pass

33 030002100077 JOHN STEWARD CASTELLANO LELAPARI 56.84 17.05 67.37 20.21 85.75 21.44 83.38 12.51 71.21 B Pass

34 030002100078 JOSE FABIAN 44.21 14.33 49.47 14.84 84.35 21.09 94.36 14.15 64.41 C+ Pass

35 030002100080 KAMILA RUSDA SIREGAR 46.32 13.90 66.32 19.90 88.73 22.18 92.67 13.90 69.88 B Pass

36 030002100079 JULIA AINA SYAFITRI 48.42 14.53 66.32 19.90 90.91 22.73 96.30 14.45 71.61 B Pass

37 030002100032 BALQIS SELLOMO AHMAD 42.11 12.63 49.47 14.84 83.74 20.94 85.44 12.82 61.23 C Pass

38 030002100088 MADRITA GURITI 53.68 16.10 62.11 18.63 92.51 23.13 90.44 13.57 71.43 B Pass

39 030002100068 INDAH AULIA RAHMA 44.21 13.26 52.63 15.79 92.40 23.10 89.59 13.44 65.59 B- Pass

40 030002100063 HELENA MIRANDA AHINTARA 63.16 18.95 63.16 18.95 94.28 23.57 89.04 13.36 74.83 B+ Pass

41 030002100059 HAFIZH NAUFAL AL-RABBANI 44.21 13.26 51.58 15.47 89.41 22.35 79.93 11.99 63.07 C+ Pass

42 030002100073 JASON TAN 53.68 16.10 65.26 19.58 88.84 22.21 93.66 14.05 71.94 B Pass

43 030002100048 FAJAR FEBRYAN WIRATAMA 35.79 10.74 42.11 12.63 87.18 21.80 89.94 13.49 58.66 C Pass

44 030002100076 JESSICA ATALIA 54.74 16.42 61.05 18.32 85.84 21.46 94.88 14.23 70.43 B Pass

45 030002100034 CALLISTA DEFFA ARPY 45.26 13.58 45.26 13.58 88.08 22.02 84.78 12.72 61.90 C Pass

46 030002100057 GWYN KERYGMA MEYNVILIA WALANGITAN 52.63 15.79 54.74 16.42 85.35 21.34 90.70 13.61 67.16 B- Pass

47 030002100060 HAIQAL WISA MANGGALA 43.16 12.95 43.16 12.95 89.41 22.35 87.81 13.17 61.42 C Pass

48 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI 38.95 11.69 37.89 11.37 92.60 23.15 89.89 13.48 59.69 C Pass

49 030002100050 FAUZIAH PUTRI RAMADHAN 50.53 15.16 64.21 19.26 90.39 22.60 86.44 12.97 69.99 B Pass

50 030002100035 CHANEL WINONA 0.00 0.00 0.00 0.00

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : INT_1 (INT_1)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 29-02-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
KKD INT ANASTESI KEL.1 (UJIAN) Melakukan Keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

8 0 0 0

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : INT_1 (INT_1)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

29-02-2024
01:00

1 030001700006 ALFIAH NOER FITRIANI Hdr
2 030001700053 FRISCA KUSUMA PUTRI Hdr
3 030001700068 KHAIRUNNISA Hdr
4 030001700097 RIKA IBRAHIM Hdr
5 030001800002 ADITYA DHARMAWAN Hdr
6 030001800055 MEGA PERMATA Hdr
7 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI Hdr
8 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN Hdr

Jumlah Hadir 8

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001800002 ADITYA DHARMAWAN 69.24 69.24 69.24 B Fail

2 030001700097 RIKA IBRAHIM 72.76 72.76 72.76 B Pass

3 030001700053 FRISCA KUSUMA PUTRI 73.79 73.79 73.79 B Pass

4 030001700068 KHAIRUNNISA 72.70 72.70 72.70 B Pass

5 030001800055 MEGA PERMATA 75.19 75.19 75.19 B+ Pass

6 030001700006 ALFIAH NOER FITRIANI 75.71 75.71 75.71 B+ Pass

7 030001800077 NI KOMANG AYU SARASWATI 74.08 74.08 74.08 B+ Pass

8 030001800101 SILVIA AZIZAH RAMADHAN 79.05 79.05 79.05 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 13:00:00-15:00:00

Kelas : INT_2 (INT_2)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-02-2024
10:30-

10:30

Tatap

Muka
KKD INT ANASTESI KEL.2 Melakukan Keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

8 0 0 0

  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 13:00:00-15:00:00

Kelas : INT_2 (INT_2)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

22-02-2024
10:30

1 030001800104 SRI LIA YUSTIKA NUR Hdr
2 030001800115 ZSALZSA MELLA AURELLIA Hdr
3 030001800128 IRHAMNA IMANI BILHOIRUM Hdr
4 030001900006 AL IMAM AHMAD Hdr
5 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL Hdr
6 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO Hdr
7 030001900056 HILAL SAIFUL ZUHRI Hdr

Jumlah Hadir 7

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030001900006 AL IMAM AHMAD 70.80 70.80 70.80 B Pass

2 030001900003 ADITTIA 75.11 75.11 75.11 B+ Pass

3 030001900042 FADLY RAHMAT FUJIANTO 74.81 74.81 74.81 B+ Pass

4 030001900056 HILAL SAIFUL ZUHRI 78.26 78.26 78.26 A- Pass

5 030001800115 ZSALZSA MELLA AURELLIA 75.18 75.18 75.18 B+ Pass

6 030001800128 IRHAMNA IMANI BILHOIRUM 78.78 78.78 78.78 A- Pass

7 030001800104 SRI LIA YUSTIKA NUR 76.30 76.30 76.30 B+ Pass

8 030001900032 CRYSTALIZA CANTIKA RAINA AGEL 75.98 75.98 75.98 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : INT_3 (INT_3)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-02-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
KKD INT ANASTESI KEL.3 Melakukan Keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

8 0 0 0

  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KICS601  Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 07:30:00 - 10:00:00 07:30:00-10:00:00

Kelas : INT_3 (INT_3)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

22-02-2024
07:30

1 030001900103 NIKEN AYUNINGTYAS Hdr
2 030001900118 REZKY ARISKA AMNOR Hdr
3 030002000001 FITRIA Hdr
4 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO Hdr
5 030002000012 AMELIA CITRA SAPUTRI Hdr
6 030002000015 ANISA FANYA DWIPUTRI Hdr
7 030002000019 AUREL ARYATI Hdr
8 030002000027 DEANDRA ZAHRA PRAMODYA Hdr

Jumlah Hadir 8

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd



   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KICS601-Modul Keterampilan Klinik Dasar Integratif (KKD Integratif)

sks : 6.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 030002000019 AUREL ARYATI 86.24 86.24 86.24 A Pass

2 030002000015 ANISA FANYA DWIPUTRI 84.96 84.96 84.96 A Pass

3 030002000012 AMELIA CITRA SAPUTRI 80.23 80.23 80.23 A Pass

4 030001900103 NIKEN AYUNINGTYAS 72.78 72.78 72.78 B Pass

5 030002000005 ADRIAN KEMAL KAFFAH UTOMO 76.02 76.02 76.02 B+ Pass

6 030002000001 FITRIA 81.01 81.01 81.01 A Pass

7 030002000027 DEANDRA ZAHRA PRAMODYA 82.10 82.10 82.10 A Pass

8 030001900118 REZKY ARISKA AMNOR 74.56 74.56 74.56 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:30:00 - 08:20:00 07:30:00-08:20:00

Kelas : KKI 14 Mei 2024 (02)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 21-06-2024
07:30-

07:30

Tatap

Muka
Latihan OSCE Anestesi

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
45 0 0 0

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:30:00 - 08:20:00 07:30:00-08:20:00

Kelas : KKI 14 Mei 2024 (02)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

21-06-2024
07:30

1 031052110032 MICHAEL JOSIA Hdr
2 031052110055 SYIFA NURINDA PRAMESTI NA
3 031052110056 TALITHA IMANI KALTSUM Hdr
4 031052110069 JOEKLY WAHIDAN MUHARRAM Hdr

Jumlah Hadir 3

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB223-Kepaniteraan Klinik Integrasi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

1 031052110016 FARRAS FAHIRA ALBASITHU 53.75 10.75 72.50 14.50 74.00 7.40 75.88 37.94 70.59 B Pass

2 031052110019 ICHSAN BUDI SADEWO 72.50 14.50 68.75 13.75 74.00 7.40 85.08 42.54 78.19 A- Pass

3 031052110081 CANDRA YUNIOR LISEPHANO 55.00 11.00 55.00 11.00 61.00 6.10 70.60 35.30 63.40 C+ Pass

4 031052110086 FEBBY NATASHA HIDAYAT

5 031052110061 YULINDA ZAKIYAH 73.75 14.75 81.25 16.25 80.00 8.00 85.67 42.84 81.84 A Pass

6 031052110031 MIA AMANDA PUTRI 58.75 11.75 63.75 12.75 68.00 6.80 77.24 38.62 69.92 B Pass

7 031052110058 TRIA BRILLIANTARI 70.00 14.00 78.75 15.75 84.00 8.40 79.88 39.94 78.09 A- Pass

8 031052110085 ARGO FRANSISCO JON 40.00 8.00 46.25 9.25 71.00 7.10 59.87 29.94 54.29 D Fail

9 031052110026 LEJLA AMIRA SYAHDAN 85.00 17.00 82.50 16.50 89.00 8.90 89.72 44.86 87.26 A Pass

10 031052110067 BIANDA ASTARI WARMAN 71.25 14.25 66.25 13.25 78.00 7.80 76.25 38.13 73.43 B Pass

11 031052110047 SALMA DHIYA WAHID 71.25 14.25 60.00 12.00 78.00 7.80 75.90 37.95 72.00 B Pass

12 031052110078 SAFIRA ROSMALINDA 65.00 13.00 72.50 14.50 62.00 6.20 70.90 35.45 69.15 B Pass

13 031052110092 HASHFI NUGRAHA DETRIAWAN 66.25 13.25 66.25 13.25 70.00 7.00 70.43 35.22 68.72 B Pass

14 031052110010 AURELIA PUTRI FAYOLA 75.00 15.00 77.50 15.50 85.00 8.50 87.59 43.80 82.80 A Pass

15 031052110094 RIFKY ALDIAS RADITYA 82.50 16.50 72.50 14.50 74.00 7.40 79.22 39.61 78.01 A- Pass

16 031052110004 AGNIYA HASHYA SALSABILA 66.25 13.25 66.25 13.25 77.00 7.70 80.39 40.20 74.40 B+ Pass

17 031052110042 RANIA PUTRI DHARMA 73.75 14.75 72.50 14.50 77.00 7.70 85.81 42.91 79.86 A- Pass

18 031052100042 ANDRIANI LITANTO 56.00 11.20 56.25 11.25 76.00 7.60 58.95 29.48 59.53 C Pass

19 031052110006 AMARA PUTRI FARRAS

20 031052110059 WIDIA AINIA ROHMAH 81.25 16.25 75.00 15.00 79.00 7.90 71.74 35.87 75.02 B+ Pass

21 031052110030 MELANI GOZALI 71.25 14.25 82.50 16.50 73.00 7.30 76.25 38.13 76.18 B+ Pass

22 031052110002 AFIRA DANIATI FIRMANSYAH 76.25 15.25 80.00 16.00 78.00 7.80 86.40 43.20 82.25 A Pass

23 031052110043 RILIN TRI AJENG HERLIANI 82.50 16.50 82.50 16.50 89.00 8.90 89.69 44.85 86.75 A Pass

24 031052110082 DANANG GALIH PAMUNGKAS 71.25 14.25 75.00 15.00 80.00 8.00 77.47 38.74 75.99 B+ Pass

25 031052110051 SHARA RUKSHANA 78.75 15.75 87.50 17.50 83.00 8.30 89.58 44.79 86.34 A Pass

26 031052110038 NADIRA AQSENTA 56.25 11.25 57.50 11.50 78.00 7.80 79.31 39.66 70.21 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

27 031052110005 AL HABIB BURKY SUGIRI 75.00 15.00 78.75 15.75 69.00 6.90 77.35 38.68 76.33 B+ Pass

28 031052110096 ALYA SAFIRA AZHAR 71.25 14.25 66.25 13.25 74.00 7.40 77.18 38.59 73.49 B Pass

29 031052110072 ATHAYA PUTI MAHIRA 65.00 13.00 71.25 14.25 75.00 7.50 69.34 34.67 69.42 B Pass

30 031052110024 KLARA DEVINA VANESSA 52.50 10.50 67.50 13.50 80.00 8.00 77.36 38.68 70.68 B Pass

31 031052110007 ANGGITA BINTARI HANDAYANINGRUM 68.75 13.75 76.25 15.25 75.00 7.50 79.63 39.82 76.32 B+ Pass

32 031052110091 CHIKA OKTADIANA PUTRI 60.00 12.00 66.25 13.25 78.00 7.80 73.64 36.82 69.87 B Pass

33 031052110021 IRGY PRIJENKA ARDHANARISWARA 62.50 12.50 62.50 12.50 74.00 7.40 76.93 38.47 70.87 B Pass

34 031052110036 MUHAMMAD ALVIN ANTOVANI 71.25 14.25 71.25 14.25 77.00 7.70 83.02 41.51 77.71 A- Pass

35 031052110020 IRDINA EKA IRSALINA 72.50 14.50 76.25 15.25 77.00 7.70 80.16 40.08 77.53 A- Pass

36 031052110071 NAHDAH SALSABILA 71.00 14.20 67.50 13.50 73.00 7.30 66.43 33.22 68.22 B Pass

37 031052110028 LIZZETH NATALIE CHANDRA 72.50 14.50 68.75 13.75 83.00 8.30 86.12 43.06 79.61 A- Pass

38 031052110095 ELSIE LEVINA AISHA 73.75 14.75 66.25 13.25 80.00 8.00 80.19 40.10 76.10 B+ Pass

39 031052110027 LINA AYU TRIANI BR GINTING 56.25 11.25 58.75 11.75 75.00 7.50 81.16 40.58 71.08 B Pass

40 031052110084 KHANSA ALIFIA 68.00 13.60 67.50 13.50 68.00 6.80 71.05 35.53 69.43 B Pass

41 031052110054 SYAFA EKANINGTYAS SANTOSO 57.50 11.50 66.25 13.25 73.00 7.30 74.40 37.20 69.25 B Pass

42 031052110032 MICHAEL JOSIA 65.00 13.00 71.25 14.25 60.00 6.00 72.92 36.46 69.71 B Pass

43 031052110065 TALITHA IMANINA PUTRI GUNAWAN 71.25 14.25 80.00 16.00 82.00 8.20 85.49 42.75 81.20 A Pass

44 031052110076 PUTERI MELANIE 60.00 12.00 71.25 14.25 77.00 7.70 77.80 38.90 72.85 B Pass

45 031052110056 TALITHA IMANI KALTSUM 70.00 14.00 72.50 14.50 72.00 7.20 78.30 39.15 74.85 B+ Pass

46 031052110069 JOEKLY WAHIDAN MUHARRAM 70.00 14.00 83.75 16.75 77.00 7.70 84.84 42.42 80.87 A Pass

47 031052110055 SYIFA NURINDA PRAMESTI 73.75 14.75 70.00 14.00 84.00 8.40 75.37 37.69 74.84 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C



52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:30:00 - 08:20:00 07:30:00-08:20:00

Kelas : KKI 26 Februari 2024 (01)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 18-03-2024
10:30-

10:30

Tatap

Muka
Latihan OSCE-Anatesi/Kegawatdaruratan

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
49 0 0 0

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPB223  Kepaniteraan Klinik Integrasi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:30:00 - 08:20:00 07:30:00-08:20:00

Kelas : KKI 26 Februari 2024 (01)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

18-03-2024
10:30

1 031052100021 NIKEN NADILA NA
2 031052100032 TIFFANY GITA YUNILIA SARI NA
3 031052100040 AGUNG DWI PRAGAMA NA

Jumlah Hadir 0

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPB223-Kepaniteraan Klinik Integrasi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

1 031052110022 KAZYA KWERI 85.00 17.00 72.50 14.50 95.00 9.50 84.27 42.14 83.14 A Pass

2 031052110035 MUHAMMAD RIFKY 73.75 14.75 58.75 11.75 83.75 8.38 77.67 38.84 73.72 B Pass

3 031052110063 NAWANG WULAN KARTIKA 88.75 17.75 70.00 14.00 88.75 8.88 85.77 42.89 83.52 A Pass

4 031052110011 AURELLIA RINNANDA PUTRI 92.50 18.50 63.75 12.75 87.50 8.75 85.75 42.88 82.88 A Pass

5 031052110037 NADIA MAYRA AFINA 83.75 16.75 68.75 13.75 78.75 7.88 81.74 40.87 79.25 A- Pass

6 031052110017 GRACE YUNI ARGAWATI S. MANIHURUK 77.50 15.50 58.75 11.75 81.25 8.13 72.82 36.41 71.79 B Pass

7 031052110048 SALSABILA HURIN 86.25 17.25 72.50 14.50 87.50 8.75 87.98 43.99 84.49 A Pass

8 031052110029 MARISA ADYTIA ADHA 81.25 16.25 60.00 12.00 88.75 8.88 86.35 43.18 80.31 A Pass

9 031052110044 RIZKI SYAFIRA 87.50 17.50 71.25 14.25 86.25 8.63 81.49 40.75 81.13 A Pass

10 031052110008 ANISA HENINTYA RIZKI PUTRI 85.00 17.00 77.50 15.50 87.50 8.75 91.02 45.51 86.76 A Pass

11 031052110012 BHILQIS LULUA PUTRI 83.75 16.75 70.00 14.00 86.25 8.63 86.70 43.35 82.73 A Pass

12 031052110045 ROBI SUTANTO 77.50 15.50 65.00 13.00 87.50 8.75 82.70 41.35 78.60 A- Pass

13 031052110001 ADINDA LA'ALI ZAYYAN 82.50 16.50 62.50 12.50 81.25 8.13 81.26 40.63 77.76 A- Pass

14 031052110074 JESSICA ULLI ARTHA 78.75 15.75 65.00 13.00 71.25 7.13 83.58 41.79 77.67 A- Pass

15 031052110050 SHALMA ALDHINA RACHMA 73.75 14.75 58.75 11.75 81.25 8.13 68.69 34.35 68.98 B Pass

16 031052110060 WORO SURYA ANNISA 73.75 14.75 53.75 10.75 81.25 8.13 81.22 40.61 74.24 B+ Pass

17 031052110080 ELIZABETH RAVINKA ROSSABEL 81.25 16.25 68.75 13.75 86.25 8.63 85.32 42.66 81.29 A Pass

18 031052110049 SEBRINA ANDRI PRASETYOWATI 77.50 15.50 68.75 13.75 87.50 8.75 77.44 38.72 76.72 B+ Pass

19 031052110057 TIFANY SYAHDA IMAYANTI 80.00 16.00 58.75 11.75 90.00 9.00 83.83 41.92 78.67 A- Pass

20 031052110052 SRI DIANA 66.25 13.25 53.75 10.75 77.50 7.75 78.75 39.38 71.13 B Pass

21 031052110070 LUNA AZHRIA 81.25 16.25 71.25 14.25 82.50 8.25 83.99 42.00 80.75 A Pass

22 031052110025 LANTIKA DHIA NARESWARI 83.75 16.75 61.25 12.25 85.00 8.50 82.35 41.18 78.68 A- Pass

23 031052110053 SUCI FITRIANI 78.75 15.75 56.25 11.25 82.50 8.25 83.93 41.97 77.22 A- Pass

24 031052110039 NAJWA DEAN HASANA 80.00 16.00 65.00 13.00 76.25 7.63 82.64 41.32 77.95 A- Pass

25 031052110014 DEVANTI OCTAVIA ELLYAMURTI 61.25 12.25 55.00 11.00 71.25 7.13 79.19 39.60 69.98 B Pass

26 031052110068 HUSNA AZIZAH 66.25 13.25 56.25 11.25 85.00 8.50 78.15 39.08 72.08 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian 1 Ujian 2 Ujian 3 OSCE Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 20.00 % Nilai 10.00 % Nilai 50.00 %

27 031052110015 FAIZA SHAFIA 88.75 17.75 72.50 14.50 91.25 9.13 93.90 46.95 88.33 A Pass

28 031052110023 KEZYA INDIRA PRAMESTI 82.50 16.50 72.50 14.50 88.75 8.88 77.49 38.75 78.63 A- Pass

29 031052110064 SYAHWAL ICHWANTORO 68.75 13.75 66.25 13.25 85.00 8.50 78.28 39.14 74.64 B+ Pass

30 031052110046 SAGUNG NGURAH ANINDITA PRADNYA DEWI 83.75 16.75 73.75 14.75 86.25 8.63 80.71 40.36 80.49 A Pass

31 031052110009 AUDREY ARNELIA 83.75 16.75 65.00 13.00 85.00 8.50 83.43 41.72 79.97 A- Pass

32 031052110033 MOHAMAD SHADAM THALIB 75.00 15.00 58.75 11.75 87.50 8.75 75.55 37.78 73.28 B Pass

33 031052100053 DEBRA ALLIYA DALIL HASAN 60.00 12.00 47.50 9.50 76.25 7.63 77.78 38.89 68.02 B Pass

34 031052110018 HIMAWAN JODIE SUKMA 76.25 15.25 53.75 10.75 82.50 8.25 80.89 40.45 74.70 B+ Pass

35 031052100007 DHIKA DWI WAHYUNI 72.50 14.50 56.25 11.25 81.25 8.13 78.66 39.33 73.21 B Pass

36 031052110062 NADIRA LATHIFAH NOVIANDRI 86.25 17.25 68.75 13.75 90.00 9.00 87.24 43.62 83.62 A Pass

37 031052100011 KINARA AMARANGGANA 85.00 17.00 75.00 15.00 82.50 8.25 85.40 42.70 82.95 A Pass

38 031052110079 AYESHA KHAYANA SYARIF 72.50 14.50 62.50 12.50 85.00 8.50 81.11 40.56 76.06 B+ Pass

39 031052110093 MUHAMMAD ZUHRI FAUZAN RAMADHAN 70.00 14.00 53.75 10.75 82.50 8.25 76.30 38.15 71.15 B Pass

40 031052110075 NANDA BERLIANA AGUSTIN 67.50 13.50 61.25 12.25 83.75 8.38 84.88 42.44 76.57 B+ Pass

41 031052110077 PUTRI MELINDA SAID 80.00 16.00 78.75 15.75 86.25 8.63 86.91 43.46 83.84 A Pass

42 031052110066 ADAM MUBARAK 76.25 15.25 65.00 13.00 80.00 8.00 86.39 43.20 79.45 A- Pass

43 031052100006 DESTA TRI GURUH SEPUTRA 62.50 12.50 48.75 9.75 82.50 8.25 75.00 37.50 68.00 B Pass

44 031052110003 AFNAN FEBRIANY PUTRI 76.25 15.25 60.00 12.00 81.25 8.13 76.41 38.21 73.59 B Pass

45 031052110040 PUTU SURYABRATA ADNYANA 72.50 14.50 62.50 12.50 85.00 8.50 78.98 39.49 74.99 B+ Pass

46 031052100051 RENI ANJARWATI 53.75 10.75 52.50 10.50 80.00 8.00 70.75 35.38 64.63 C+ Pass

47 031052110013 CALCARI ALIF RIYANTO YUSUF 80.00 16.00 65.00 13.00 78.75 7.88 87.37 43.69 80.57 A Pass

48 031052110073 I WAYAN ALIT YASTIKA 85.00 17.00 65.00 13.00 88.75 8.88 93.21 46.61 85.49 A Pass

49 031052100021 NIKEN NADILA 62.50 12.50 48.75 9.75 81.25 8.13 71.90 35.95 66.33 B- Pass

50 031052100032 TIFFANY GITA YUNILIA SARI 71.25 14.25 53.75 10.75 77.50 7.75 75.75 37.88 70.63 B Pass

51 031052100040 AGUNG DWI PRAGAMA 46.25 9.25 40.00 8.00 75.00 7.50 65.03 32.52 57.27 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B



65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS403  Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

Ruang :

Hari : Tuesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : PI_D (PI_D)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-06-2024
08:00-

08:00
Tutorial TUTORIAL 1.2, ( OTITIS MEDIA AKUT) Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 23-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS403  Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

Ruang :

Hari : Tuesday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : PI_D (PI_D)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

07-06-2024
08:00

1 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA NA
2 030002200157 VESYA VILIORENZA NA
3 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH NA
4 030002200159 VIVIN FERDINATI NA
5 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI NA
6 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA NA
7 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH NA
8 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA NA
9 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA NA
10 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA NA
11 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI NA
12 030002200168 CEPHAS LEE NAFARO NA
13 030002200170 IKRIMAH DIYAN LESTARI NA
14 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN NA
15 030002200173 MICHELLE VALERIE TANIWIJAYA NA
16 030002200174 MUHAMMAD FARIZI ZHAFIRI NA



17 030002200175 RAYNATA PUTERI HERMIRA NA
18 030002200176 REGGINA MAULIDIANA TASYA NA
19 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA NA
20 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA NA
21 030002200180 BINTANG SANDY ARRAZZAQI NA
22 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA NA
23 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA Hdr
24 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH Hdr
25 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE Hdr
26 030002200185 IRMAYANI RAHMAN Hdr
27 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI Hdr
28 030002200189 TIRTA FAHLEVI Hdr
29 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI Hdr
30 030002200194 GINA ADISTRI GINANINTA Hdr
31 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI Hdr
32 030002200198 MUHAMMAD FALDY ABDUL AZIZ Hdr
33 030002200199 PUTRI SUSPITA FAIZAL NA
34 030002200200 SITI MARIYAM NA
35 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA NA
36 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI NA
37 030002200204 FAJRI FADHILLAH HIDAYAT NA
38 030002200205 PUTI MAHARANI DIWA NA
39 030002200206 RYO DWI RAYYAN NA
40 030002200207 SHAFA AULIA RAMDHANY NA
41 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH NA
42 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA NA
43 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI NA
44 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN NA
45 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI NA
46 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR NA
47 030002200219 INGRIANA DAMAYANTI NA
48 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY NA
49 030002200221 MADURY REZLIN NA
50 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT NA
51 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA NA
52 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH NA



Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 23-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS403-Modul CS Sistem Pengindraan (PI)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200168 CEPHAS LEE NAFARO 64.44 19.33 66.67 20.00 81.00 20.25 95.33 14.30 73.88 B Pass

2 030002200194 GINA ADISTRI GINANINTA 70.00 21.00 83.33 25.00 85.80 21.45 91.33 13.70 81.15 A Pass

3 030002200170 IKRIMAH DIYAN LESTARI 58.89 17.67 58.89 17.67 94.40 23.60 95.89 14.38 73.32 B Pass

4 030002200179 ATRIZA JANIS DANIELA 37.78 18.00 47.78 14.33 90.60 22.65 92.44 13.87 67.99 B- Pass

5 030002200174 MUHAMMAD FARIZI ZHAFIRI 63.33 19.00 68.89 20.67 91.40 22.85 94.56 14.18 76.70 B+ Pass

6 030002200188 RAHMAYANTI PRAMADI 40.00 12.00 57.78 17.33 89.50 22.38 89.17 13.38 65.09 B- Pass

7 030002200182 FARISYA NOVRIDHA ADELIA 54.44 16.33 65.56 19.67 86.50 21.63 86.83 13.02 70.65 B Pass

8 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI 60.00 18.00 60.00 18.00 89.00 22.25 90.61 13.59 71.84 B Pass

9 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA 44.44 13.33 53.33 16.00 85.00 21.25 90.67 13.60 64.18 C+ Pass

10 030002200173 MICHELLE VALERIE TANIWIJAYA 63.33 19.00 65.56 19.67 92.90 23.23 95.89 14.38 76.28 B+ Pass

11 030002200217 ASTRI AULIA ANWAR 52.22 15.67 63.33 19.00 91.40 22.85 89.89 13.48 71.00 B Pass

12 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA 63.33 19.00 58.89 17.67 85.40 21.35 90.75 13.61 71.63 B Pass

13 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA 43.33 18.00 44.44 13.33 89.50 22.38 89.33 13.40 67.11 B- Pass

14 030002200180 BINTANG SANDY ARRAZZAQI 64.44 19.33 81.11 24.33 92.90 23.23 94.11 14.12 81.01 A Pass

15 030002200212 MUHAMMAD DAFFA ALGHIFARI 46.67 14.00 47.78 14.33 83.90 20.98 86.89 13.03 62.34 C+ Pass

16 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA 58.89 17.67 56.67 17.00 84.00 21.00 88.33 13.25 68.92 B Pass

17 030002200184 FRITZIE AZALIA FAUSTINE 67.78 20.33 68.89 20.67 84.70 21.18 87.83 13.17 75.35 B+ Pass

18 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI 70.00 21.00 87.78 26.33 91.00 22.75 90.17 13.53 83.61 A Pass

19 030002200157 VESYA VILIORENZA 58.89 17.67 76.67 23.00 92.90 23.23 89.11 13.37 77.27 A- Pass

20 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA 46.67 14.00 37.78 16.67 89.90 22.48 88.83 13.32 66.47 B- Pass

21 030002200176 REGGINA MAULIDIANA TASYA 51.11 15.33 61.11 18.33 94.00 23.50 89.33 13.40 70.56 B Pass

22 030002200175 RAYNATA PUTERI HERMIRA 37.78 11.33 35.56 12.00 90.00 22.50 94.00 14.10 59.93 C Pass

23 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA 34.44 10.33 46.67 14.00 87.70 21.93 92.22 13.83 60.09 C Pass

24 030002200183 FITRIANI NUR KHOTIMAH 42.22 12.67 47.78 14.33 94.00 23.50 88.61 13.29 63.79 C+ Pass

25 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH 47.78 14.33 66.67 20.00 78.00 19.50 87.22 13.08 66.91 B- Pass

26 030002200159 VIVIN FERDINATI 52.22 15.67 58.89 17.67 92.20 23.05 88.89 13.33 69.72 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002200222 MAULANA MALIK HIDAYAT 61.11 18.33 62.22 18.67 93.60 23.40 91.33 13.70 74.10 B+ Pass

28 030002200203 AUDRIA ASSYFA SALSABILA PUTRI 54.44 16.33 51.11 15.33 91.00 22.75 94.78 14.22 68.63 B Pass

29 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH 50.00 15.00 71.11 21.33 91.40 22.85 88.33 13.25 72.43 B Pass

30 030002200209 WILLIAM ADHYTIA KALELENA 67.78 20.33 80.00 24.00 97.40 24.35 94.67 14.20 82.88 A Pass

31 030002200207 SHAFA AULIA RAMDHANY 73.33 22.00 83.33 25.00 94.80 23.70 94.44 14.17 84.87 A Pass

32 030002200204 FAJRI FADHILLAH HIDAYAT 61.11 18.33 60.00 18.00 91.00 22.75 93.44 14.02 73.10 B Pass

33 030002200198 MUHAMMAD FALDY ABDUL AZIZ 62.22 18.67 58.89 17.67 86.50 21.63 90.33 13.55 71.52 B Pass

34 030002200206 RYO DWI RAYYAN 53.33 16.00 60.00 18.00 89.20 22.30 91.22 13.68 69.98 B Pass

35 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA 63.33 19.00 81.11 24.33 81.30 20.33 90.67 13.60 77.26 A- Pass

36 030002200201 AGUNG AYU SRI LINDA 42.22 12.67 43.33 13.00 79.80 19.95 91.00 13.65 59.27 C Pass

37 030002200185 IRMAYANI RAHMAN 53.33 16.00 57.78 17.33 89.10 22.28 90.17 13.53 69.14 B Pass

38 030002200208 TIARA SETYANINGRUM FAUZIAH 72.22 21.67 82.22 24.67 93.30 23.33 95.33 14.30 83.97 A Pass

39 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI 55.56 16.67 44.44 20.00 83.50 20.88 89.44 13.42 67.99 B- Pass

40 030002200220 M.AQSHAL DARELL ARASY 54.44 16.33 53.33 16.00 86.50 21.63 89.11 13.37 67.33 B- Pass

41 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN 47.78 14.33 43.33 13.00 97.00 24.25 95.33 14.30 65.88 B- Pass

42 030002200205 PUTI MAHARANI DIWA 41.11 20.67 43.33 13.00 91.00 22.75 92.11 13.82 67.99 B- Pass

43 030002200221 MADURY REZLIN 54.44 16.33 54.44 16.33 90.30 22.58 89.89 13.48 68.72 B Pass

44 030002200225 SYARIFAH MARLIANDA 68.89 20.67 76.67 23.00 94.40 23.60 87.67 13.15 80.42 A Pass

45 030002200214 ROZAN HILMI ZAHRAN 63.33 19.00 0.00 21.67 91.00 22.75 87.56 13.13 67.99 B- Pass

46 030002200227 NAURAH SILMY NAZHIFAH 43.33 13.00 55.56 16.67 90.60 22.65 89.11 13.37 65.69 B- Pass

47 030002200216 XENA AURA DWIPUTRI 61.11 18.33 72.22 21.67 91.10 22.78 88.67 13.30 76.08 B+ Pass

48 030002200199 PUTRI SUSPITA FAIZAL 72.22 21.67 88.89 26.67 95.50 23.88 95.33 14.30 86.52 A Pass

49 030002200200 SITI MARIYAM 35.56 16.33 47.78 14.33 87.30 21.83 92.67 13.90 66.39 B- Pass

50 030002200189 TIRTA FAHLEVI 64.44 19.33 76.67 23.00 96.60 24.15 85.94 12.89 79.37 A- Pass

51 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI 50.00 15.00 50.00 15.00 75.30 18.83 88.17 13.23 62.06 C+ Pass

52 030002200219 INGRIANA DAMAYANTI 63.33 19.00 45.56 18.00 68.50 17.13 88.33 13.25 67.38 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+



68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS504  Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : SRES_C (SRS_C)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-04-2024
13:00-

13:00
Tutorial TUTORIAL 1.1,(ANAKKU BATUK DAN BENG Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

2 03-05-2024
13:00-

13:00
Tutorial TUTORIAL 1.2,(ANAKKU BATUK DAN BENGI) Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS504  Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

Ruang :

Hari : Thursday , Thursday

Waktu : 07:00:00 - 08:00:00 08:00:00-10:00:00

Kelas : SRES_C (SRS_C)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

26-04-2024
01:00

03-05-2024
01:00

1 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA NA NA
2 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG NA NA
3 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM NA NA
4 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI NA NA
5 030002100121 NABILA NUR KARIMAH NA NA
6 030002100129 NANDITO PRATAMA NA NA
7 030002200117 NAJWA ATHIRA DELAN NA NA
8 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG NA NA
9 030002200119 NASYWA ZAHRA RIDWAN NA NA
10 030002200120 NAYLA PUTRI HUMAIRA NA NA
11 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI NA NA
12 030002200122 NIAR TRI MAHARDHINI NA NA
13 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA NA NA
14 030002200124 NISRINA MAHARANI NA NA
15 030002200126 NURAULIA AZZAHRA ANDRIANSYAH NA NA
16 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG NA NA



17 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA NA NA
18 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG NA NA
19 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP NA NA
20 030002200131 RAFA DEVRIANTI NA NA
21 030002200134 RATU ALVIRA RACHEL CHAERUDIN Hdr Hdr
22 030002200136 REZA NAULLA YUSUF PRATAMA Hdr Hdr
23 030002200137 REZA JULYSHA MASYITAH Hdr Hdr
24 030002200138 RIA LINGGA PUTRI Hdr Hdr
25 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE Hdr Hdr
26 030002200141 RIVALDI ABDILLAH Hdr Hdr
27 030002200142 RIYAN RAMADAN Hdr Hdr
28 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO Hdr Hdr
29 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI Hdr Hdr
30 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN Hdr Hdr
31 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH NA NA
32 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN NA NA
33 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI NA NA
34 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI NA NA
35 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI NA NA
36 030002200151 TIARA ALYA FAUZIYAH NA NA
37 030002200152 TITO SAPUTRA NA NA
38 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL NA NA
39 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA NA NA
40 030002200157 VESYA VILIORENZA NA NA
41 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH NA NA
42 030002200159 VIVIN FERDINATI NA NA
43 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI NA NA
44 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA NA NA
45 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH NA NA
46 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA NA NA
47 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA NA NA
48 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA NA NA
49 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI NA NA

Jumlah Hadir 10 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS504-Modul CS Sistem Respirasi (SRES)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200152 TITO SAPUTRA 79.31 23.79 85.56 25.67 91.23 22.81 92.67 13.90 86.17 A Pass

2 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN 47.13 14.14 36.67 12.67 87.11 21.78 90.67 13.60 62.19 C+ Pass

3 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI 68.97 20.69 62.22 18.67 89.87 22.47 87.26 13.09 74.92 B+ Pass

4 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA 34.48 10.34 53.33 16.00 90.20 22.55 89.16 13.37 62.26 C+ Pass

5 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI 63.22 18.97 63.33 19.00 91.65 22.91 93.11 13.97 74.85 B+ Pass

6 030002200162 YOHANNA TRI YOLANDA HIA 73.56 22.07 70.00 21.00 92.60 23.15 89.82 13.47 79.69 A- Pass

7 030002200151 TIARA ALYA FAUZIYAH 57.47 17.24 53.33 16.00 93.16 23.29 86.26 12.94 69.47 B Pass

8 030002200165 ZALFA KAILA PRAMARIZA 48.28 14.48 38.89 13.00 94.91 23.73 85.82 12.87 64.08 C+ Pass

9 030002200160 WIDHA ZHAFIRA DEWI 80.46 24.14 78.89 23.67 97.53 24.38 88.04 13.21 85.40 A Pass

10 030002200157 VESYA VILIORENZA 65.52 19.66 70.00 21.00 93.57 23.39 86.67 13.00 77.05 A- Pass

11 030002200166 ADILLA FAUZIA ANANDA 37.93 11.38 58.89 17.67 89.35 22.34 87.38 13.11 64.50 C+ Pass

12 030002200163 ZAHRA AINUL MARDHIAH 56.32 16.90 54.44 16.33 96.64 24.16 86.93 13.04 70.43 B Pass

13 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE 50.57 15.17 53.33 16.00 87.96 21.99 90.44 13.57 66.73 B- Pass

14 030002200134 RATU ALVIRA RACHEL CHAERUDIN 74.71 22.41 68.89 20.67 91.58 22.90 91.89 13.78 79.76 A- Pass

15 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI 62.07 18.62 57.78 17.33 88.96 22.24 86.04 12.91 71.10 B Pass

16 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA 44.83 13.45 62.22 18.67 87.32 21.83 89.67 13.45 67.40 B- Pass

17 030002200131 RAFA DEVRIANTI 35.63 14.33 36.67 11.00 74.14 18.54 84.22 12.63 56.50 C Pass

18 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM 41.38 12.41 35.56 10.67 83.41 20.85 90.78 13.62 57.55 C Pass

19 030002200159 VIVIN FERDINATI 42.53 12.76 44.44 13.33 88.83 22.21 86.93 13.04 61.34 C Pass

20 030002200126 NURAULIA AZZAHRA ANDRIANSYAH 77.01 23.10 84.44 25.33 96.20 24.05 89.33 13.40 85.88 A Pass

21 030002200117 NAJWA ATHIRA DELAN 55.17 16.55 57.78 17.33 93.74 23.44 89.33 13.40 70.72 B Pass

22 030002200136 REZA NAULLA YUSUF PRATAMA 48.28 14.48 40.00 16.33 83.92 20.98 92.33 13.85 65.64 B- Pass

23 030002200122 NIAR TRI MAHARDHINI 57.47 17.24 50.00 15.00 93.50 23.38 88.44 13.27 68.89 B Pass

24 030002200124 NISRINA MAHARANI 43.68 13.10 46.67 14.00 76.01 19.00 86.17 12.93 59.03 C Pass

25 030002200119 NASYWA ZAHRA RIDWAN 57.47 17.24 51.11 15.33 89.23 22.31 87.89 13.18 68.06 B Pass

26 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA 64.37 19.31 63.33 19.00 92.94 23.24 88.56 13.28 74.83 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

27 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI 39.08 15.00 41.11 12.33 75.20 18.80 83.61 12.54 58.67 C Pass

28 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

50.57 15.17 56.67 17.00 90.51 22.63 91.00 13.65 68.45 B Pass

29 030002200137 REZA JULYSHA MASYITAH 67.82 20.35 57.78 17.33 91.14 22.79 93.00 13.95 74.42 B+ Pass

30 030002200158 VIRZHIN GHAIDAINI RASYIDAH 58.62 17.59 66.67 20.00 90.37 22.59 88.49 13.27 73.45 B Pass

31 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL 58.62 17.59 56.67 17.00 83.43 20.86 91.29 13.69 69.14 B Pass

32 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI 52.87 15.86 40.00 12.00 83.46 20.87 91.56 13.73 62.46 C+ Pass

33 030002200120 NAYLA PUTRI HUMAIRA 55.17 16.55 56.67 17.00 89.83 22.46 88.11 13.22 69.23 B Pass

34 030002200155 TSABITAH NUR AZIZA 74.71 22.41 65.56 19.67 83.27 20.82 86.44 12.97 75.87 B+ Pass

35 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN 50.57 15.17 52.22 15.67 86.73 21.68 84.67 12.70 65.22 B- Pass

36 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP 66.67 20.00 57.78 17.33 92.56 23.14 85.89 12.88 73.35 B Pass

37 030002200141 RIVALDI ABDILLAH 54.02 16.21 60.00 18.00 85.63 21.41 93.00 13.95 69.57 B Pass

38 030002200138 RIA LINGGA PUTRI 36.78 11.03 48.89 14.67 72.37 18.09 90.44 13.57 57.36 C Pass

39 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG 62.07 18.62 45.56 13.67 73.69 18.42 83.73 12.56 63.27 C+ Pass

40 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 42.53 12.76 35.56 12.00 61.67 15.42 88.22 13.23 53.41 D Fail

41 030002200118 NASRULLAH WAHID PENCALANG 66.67 20.00 57.78 17.33 84.62 21.16 85.44 12.82 71.31 B Pass

42 030002200150 SYAHGITA ZAKI GHIFFARI 37.93 16.33 47.78 14.33 80.94 20.24 85.00 12.75 63.65 C+ Pass

43 030002200146 SALSABILA PUTRI SYARIFAH 52.87 15.86 41.11 12.33 85.99 21.50 90.56 13.58 63.27 C+ Pass

44 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG 40.23 12.07 28.89 8.67 66.87 16.72 82.82 12.42 49.88 D Fail

45 030002100129 NANDITO PRATAMA 34.48 10.34 32.22 9.67 78.12 19.53 86.33 12.95 52.49 D Fail

46 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 36.78 11.03 41.11 12.33 78.01 19.50 88.50 13.28 56.14 C Pass

47 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 39.08 11.72 30.00 13.67 72.48 18.12 87.89 13.18 56.69 C Pass

48 030002200142 RIYAN RAMADAN 43.68 15.67 51.11 15.33 87.11 21.78 93.56 14.03 66.81 B- Pass

49 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO 74.71 22.41 68.89 20.67 92.64 23.16 90.44 13.57 79.81 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : Anestesi 6 Mei 2024 (03)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 20-05-2024
17:00-

17:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Anestesi

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
22 0 0 0

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : Anestesi 6 Mei 2024 (03)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

20-05-2024
05:00

1 031052310002 AKBARUL RAZAAN Hdr
2 031052310004 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO Hdr
3 031052310006 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO Hdr
4 031052310031 MUHAMMAD FAUZAN ARYA DHAIFULLAH BACHRI Hdr
5 031052310032 MUTIA DAVEGA Hdr
6 031052310033 NABIILA GHANIYYA AL RASYID Hdr
7 031052310034 NABILA MURSYIDAH Hdr
8 031052310047 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA Hdr
9 031052310048 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA Hdr
10 031052310049 YARDAN GEMANI BASMARA Hdr
11 031052310057 WULAN NUR HIKMAH Hdr
12 031052310058 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH Hdr
13 031052310059 NAURA WALIYA MAHARANI Hdr
14 031052310060 SAFITRI NUR RAHAYU Hdr
15 031052310063 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO Hdr
16 031052310066 AESYAH YULIANA Hdr



17 031052310070 ENI ENDANG SARI Hdr
18 031052310071 FIONA RISTA UTAMI Hdr
19 031052310072 IMAM AKBAR RAMADHAN Hdr
20 031052310076 RIDHA DWI RAHAYU Hdr
21 031052310080 ARVIA SYAFITA Hdr
22 031052310081 ALVIONITA KOGOYA Hdr

Jumlah Hadir 22

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC222-Ilmu Anestesi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

1 031052310002 AKBARUL RAZAAN

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

2 031052310004 ALYSA NAILA PUTRI SUYANTO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

3 031052310006 ANDHIKA ARIEF KUSHARIANTO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

4 031052310031 MUHAMMAD FAUZAN ARYA DHAIFULLAH

BACHRI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

5 031052310032 MUTIA DAVEGA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

6 031052310033 NABIILA GHANIYYA AL RASYID

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

7 031052310034 NABILA MURSYIDAH

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

8 031052310047 VICKY ABDUL AZIZ MUNNAWANA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

9 031052310048 WA ODE FARADIBA NABIEL NURHUDA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

10 031052310049 YARDAN GEMANI BASMARA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

11 031052310057 WULAN NUR HIKMAH

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

12 031052310058 MUHAMMAD FIKRI ANNABIH

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

13 031052310059 NAURA WALIYA MAHARANI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

14 031052310060 SAFITRI NUR RAHAYU

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

15 031052310063 SHAFIRA PRAMESYA SULIANTO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

16 031052310066 AESYAH YULIANA



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

17 031052310070 ENI ENDANG SARI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

18 031052310071 FIONA RISTA UTAMI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

19 031052310072 IMAM AKBAR RAMADHAN

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

20 031052310076 RIDHA DWI RAHAYU

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

21 031052310080 ARVIA SYAFITA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

22 031052310081 ALVIONITA KOGOYA

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Tuesday , Wednesday

Waktu : 21:30:00 - 22:30:00 21:00:00-22:00:00

Kelas : Anestesi 10 Juni 2024 (04)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 26-06-2024
21:00-

21:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Anestesi

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
13 0 0 0

  Jakarta, 13-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Tuesday , Wednesday

Waktu : 21:30:00 - 22:30:00 21:00:00-22:00:00

Kelas : Anestesi 10 Juni 2024 (04)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

26-06-2024
09:00

1 031052300038 ZAHROTUNNISA ARIZKY Hdr
2 031052310001 ADINDA MOZART RAMADHINA RIYANDI HARTONO Hdr
3 031052310003 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI Hdr
4 031052310005 AMARA ALIVIA PUTERI Hdr
5 031052310007 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH Hdr
6 031052310027 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI Hdr
7 031052310043 SALSABILA HASNA BARINGBING Hdr
8 031052310044 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN Hdr
9 031052310045 SERLY APRILIANI SABILAL Hdr
10 031052310046 VANYA NASYA ZHAFIRA Hdr
11 031052310067 ANANDA FARAH ALIFIA PUTRI Hdr
12 031052310077 SHEFIRA IZZA FADILLA Hdr
13 031052310078 SHOFIA KAMILINA SALSABILA Hdr

Jumlah Hadir 13

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 13-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC222-Ilmu Anestesi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

1 031052300038 ZAHROTUNNISA ARIZKY

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

2 031052310001 ADINDA MOZART RAMADHINA RIYANDI

HARTONO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

3 031052310003 ALIVIANNISA HASMAH ZACHRANI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

4 031052310005 AMARA ALIVIA PUTERI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

5 031052310007 ANDREA ATHALIA ERYANSYAH

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

6 031052310027 JOEY JOSHUA VIDOVA TJAHYADI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

7 031052310043 SALSABILA HASNA BARINGBING

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

8 031052310044 SATYATMA PRANAJA ARYAWAN

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

9 031052310045 SERLY APRILIANI SABILAL

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

10 031052310046 VANYA NASYA ZHAFIRA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

11 031052310067 ANANDA FARAH ALIFIA PUTRI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

12 031052310077 SHEFIRA IZZA FADILLA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

13 031052310078 SHOFIA KAMILINA SALSABILA

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Friday , Tuesday

Waktu : 19:00:00 - 20:00:00 16:00:00-18:00:00

Kelas : Anestesi 15 Juli 2024 (05)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 31-07-2024
17:00-

17:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Anestesi

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
18 0 0 0

  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Friday , Tuesday

Waktu : 19:00:00 - 20:00:00 16:00:00-18:00:00

Kelas : Anestesi 15 Juli 2024 (05)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

31-07-2024
05:00

1 031052310012 CHRISTOFER GERDY NUHTAR Hdr
2 031052310013 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU Hdr
3 031052310014 DEWI HASTUTI Hdr
4 031052310015 ELSYE FERAWATI Hdr
5 031052310016 ERIKA PUTRI RAHAYU Hdr
6 031052310017 FARHANAH DEDDY ISKANDAR Hdr
7 031052310018 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA Hdr
8 031052310019 FEBI NANDA FAYOLA Hdr
9 031052310020 FIRAS SULTHAN HAMMAM Hdr
10 031052310021 FUAT FEDRIZON Hdr
11 031052310024 HABIB HUSEIN WNF Hdr
12 031052310025 HASYA QALBI INAYAH Hdr
13 031052310026 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH Hdr
14 031052310028 LAILA ZAHROTUSYIFA Hdr
15 031052310064 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA Hdr
16 031052310065 ZAHRA ANNISYA PUTRI SULAIMAN Hdr



Jumlah Hadir 16

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 11-09-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC222-Ilmu Anestesi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

1 031052300025 RICKO FEBRIANDI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

2 031052300024 RICARDO LIE VIRGO

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

3 031052310012 CHRISTOFER GERDY NUHTAR

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

4 031052310013 DARYL YOSAFAT DOLOKSARIBU

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

5 031052310014 DEWI HASTUTI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

6 031052310015 ELSYE FERAWATI

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

7 031052310016 ERIKA PUTRI RAHAYU



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

8 031052310017 FARHANAH DEDDY ISKANDAR

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

9 031052310018 FAUZYAH AZZAHRA WIDIYANTA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

10 031052310019 FEBI NANDA FAYOLA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

11 031052310020 FIRAS SULTHAN HAMMAM

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

12 031052310021 FUAT FEDRIZON

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

13 031052310024 HABIB HUSEIN WNF

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

14 031052310026 ILHAM ARIEF RAHMATULLAH

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

15 031052310028 LAILA ZAHROTUSYIFA

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

16 031052310064 NI MADE CINTYA MAHANDARI PRADITIA



No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

17 031052310065 ZAHRA ANNISYA PUTRI SULAIMAN

Notice/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html
487

18 031052310025 HASYA QALBI INAYAH

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : Anestesi 25 Maret 2024 (02)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 22-04-2024
18:00-

18:00

Tatap

Muka
Pembagian Shock Serta Terapinya

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
6 0 0 0

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC222  Ilmu Anestesi

Ruang :

Hari : Monday , Tuesday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 17:00:00-19:00:00

Kelas : Anestesi 25 Maret 2024 (02)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

22-04-2024
06:00

1 031052310008 ANITA FEBRILIA ANDREANE Hdr
2 031052310009 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH Hdr
3 031052310010 AUREL DIFFA ARPY Hdr
4 031052310068 BIMA ORIESTO MULYAWAN Hdr
5 031052310069 DAFFA WAHESA SUHENDRA Hdr

Jumlah Hadir 5

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC222-Ilmu Anestesi

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa NIlai Akhir Nilai Total Huruf Status
Nilai 100.00 %

1 031052300032 SHINTYA CLARA PAIDING LEWA 72.24 72.24 72.24 B Pass

2 031052310008 ANITA FEBRILIA ANDREANE 77.13 77.13 77.13 A- Pass

3 031052310009 AUDIRA SYAFANA KHADIJAH 75.05 75.05 75.05 B+ Pass

4 031052310010 AUREL DIFFA ARPY 72.17 72.17 72.17 B Pass

5 031052310068 BIMA ORIESTO MULYAWAN 70.46 70.46 70.46 B Pass

6 031052310069 DAFFA WAHESA SUHENDRA 71.88 71.88 71.88 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS503  Modul Basic Science Kardiopulmonal (BS3)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-09:50:00

Kelas : BS3_C (BS3_C)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 23-02-2024
10:00-

10:00
Tutorial Tutorial 1.2 judul:Apakah aku lolos seleksi? Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

10 0 0 0

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS503  Modul Basic Science Kardiopulmonal (BS3)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-09:50:00

Kelas : BS3_C (BS3_C)

Dosen : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK Dosen : 0312078403-3875/Usakti

Periode : Genap 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

23-02-2024
10:00

1 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI NA
2 030002300078 NIZZA ZAHIRA NA
3 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI NA
4 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO NA
5 030002300081 PUTRI RYNADA NA
6 030002300082 RAFFAEL ADHITYA NA
7 030002300083 RAFLY ARIES SENO SAEPUDIN NA
8 030002300084 REGINA JESSICA NA
9 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI NA
10 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON NA
11 030002300089 RIZKI AHSANTI NA
12 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI NA
13 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI NA
14 030002300092 SAHLA NAYLA NA
15 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU NA
16 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI NA



17 030002300095 SHINTA SALMAYANTI NA
18 030002300096 SHINTA AYU NUR FARADILLA NA
19 030002300097 SITI NAFISAH NA
20 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA NA
21 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH Hdr
22 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA Hdr
23 030002300101 SULTHON GIBRANI AKBAR Hdr
24 030002300102 SUWANDI SUCIATO Hdr
25 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI Hdr
26 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN Hdr
27 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA Hdr
28 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO Hdr
29 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH Hdr
30 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA Hdr
31 030002300109 WIDYA AMANDA PUTRI NA
32 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto NA
33 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS NA
34 030002300112 ZEVIMA ALWA NA
35 030002300113 AHYATUL KARIMA NA
36 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD NA
37 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN NA
38 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN NA
39 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA NA
40 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA NA
41 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA NA
42 030002300121 I PUTU AGUS ADITYA PRATAMA NA
43 030002300122 JLO CONCEICAO NA
44 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA NA
45 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO NA
46 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI NA
47 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI NA
48 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA NA
49 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI NA
50 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH NA
51 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN NA
52 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah NA



53 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan NA
54 030002300133 YESITA NOVA CHORELA HERIYANTI NA
55 030002300134 MUFID NA
56 030002300135 NAJWA NA
57 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI NA
58 030002300137 ANISA YUKTHA NA
59 030002300138 AQILAH FAIZAH NA
60 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA NA
61 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA NA
62 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA NA
63 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI NA
64 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA NA
65 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA NA
66 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO NA
67 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR NA
68 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH NA
69 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI NA
70 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI NA
71 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI NA

Jumlah Hadir 10

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 12-08-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3875 dr. , Sp.An

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS503-Modul Basic Science Kardiopulmonal (BS3)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3875 dr. , Sp.An

NIDN-NIK : 0312078403-3875/Usakti

Semester : Genap 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002300081 PUTRI RYNADA 80.90 24.27 75.56 22.67 95.56 14.33 85.56 21.39 82.66 A Pass

2 030002300084 REGINA JESSICA 52.81 15.84 48.89 14.67 94.11 14.12 63.84 15.96 60.59 C Pass

3 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH 65.17 19.55 73.33 22.00 88.39 13.26 59.72 14.93 69.74 B Pass

4 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA 82.02 24.61 78.89 23.67 95.50 14.33 88.06 22.02 84.63 A Pass

5 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON 74.16 22.25 75.56 22.67 86.33 12.95 77.07 19.27 77.14 A- Pass

6 030002300102 SUWANDI SUCIATO 86.52 25.96 82.22 24.67 93.11 13.97 84.03 21.01 85.61 A Pass

7 030002300082 RAFFAEL ADHITYA 60.67 18.20 57.78 17.33 93.89 14.08 67.94 16.99 66.60 B- Pass

8 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN 55.06 16.52 42.22 17.00 89.78 13.47 57.52 14.38 61.37 C Pass

9 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN 40.45 20.67 65.56 19.67 81.18 12.18 76.07 19.02 67.99 B- Pass

10 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI 58.43 17.53 58.89 17.67 87.73 13.16 74.93 18.73 67.09 B- Pass

11 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA 55.06 16.52 64.44 19.33 84.84 12.73 76.01 19.00 67.58 B- Pass

12 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS 68.54 20.56 64.44 19.33 84.00 12.60 76.31 19.08 71.57 B Pass

13 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA 49.44 17.33 56.67 17.00 89.49 13.42 76.61 19.15 66.90 B- Pass

14 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI 76.40 22.92 74.44 22.33 90.89 13.63 80.01 20.00 78.88 A- Pass

15 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA 74.16 22.25 67.78 20.33 81.11 12.17 81.04 20.26 75.01 B+ Pass

16 030002300097 SITI NAFISAH 58.43 17.53 77.78 23.33 91.17 13.68 80.15 20.04 74.58 B+ Pass

17 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH 75.28 22.58 80.00 24.00 89.53 13.43 82.20 20.55 80.56 A Pass

18 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR 51.69 19.67 62.22 18.67 82.44 12.37 69.35 17.34 67.99 B- Pass

19 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI 55.06 21.00 58.89 17.67 79.22 11.88 68.43 17.11 67.66 B- Pass

20 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH 66.29 19.89 83.33 25.00 87.67 13.15 81.58 20.40 78.44 A- Pass

21 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI 76.40 22.92 67.78 20.33 89.44 13.42 81.65 20.41 77.08 A- Pass

22 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI 64.04 19.21 68.89 20.67 92.89 13.93 76.95 19.24 73.05 B Pass

23 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI 78.65 23.60 70.00 21.00 85.44 12.82 86.55 21.64 79.06 A- Pass

24 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI 75.28 22.58 71.11 21.33 91.67 13.75 72.88 18.22 75.88 B+ Pass

25 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA 51.69 15.51 55.56 16.67 86.63 12.99 79.32 19.83 65.00 B- Pass

26 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI 59.55 17.87 66.67 20.00 85.22 12.78 74.11 18.53 69.18 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto 51.69 17.33 52.22 15.67 86.62 12.99 74.04 18.51 64.50 C+ Pass

28 030002300096 SHINTA AYU NUR FARADILLA 32.58 9.77 25.56 12.00 88.94 13.34 56.22 14.06 49.17 D Fail

29 030002300095 SHINTA SALMAYANTI 55.06 16.52 48.89 18.67 90.11 13.52 58.28 14.57 63.28 C+ Pass

30 030002300092 SAHLA NAYLA 79.78 23.93 80.00 24.00 92.11 13.82 83.98 21.00 82.75 A Pass

31 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU 43.82 21.33 51.11 15.33 90.00 13.50 77.06 19.27 67.99 B- Pass

32 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO 42.70 17.67 51.11 15.33 87.78 13.17 65.97 16.49 62.66 C+ Pass

33 030002300078 NIZZA ZAHIRA 74.16 22.25 78.89 23.67 84.78 12.72 78.52 19.63 78.27 A- Pass

34 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI 44.94 16.67 45.56 13.67 81.67 12.25 64.57 16.14 58.73 C Pass

35 030002300089 RIZKI AHSANTI 50.56 15.17 42.22 12.67 87.89 13.18 66.17 16.54 57.56 C Pass

36 030002300112 ZEVIMA ALWA 53.93 16.18 43.33 13.33 83.11 12.47 68.75 17.19 59.17 C Pass

37 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD 53.93 16.18 50.00 19.67 74.17 11.13 58.38 14.60 61.58 C Pass

38 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA 53.93 16.18 51.11 15.33 86.33 12.95 72.78 18.20 62.66 C+ Pass

39 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI 39.33 11.80 0.00 0.00 88.78 13.32 65.57 16.39 41.51 E Fail

40 030002300122 JLO CONCEICAO 43.82 13.15 33.33 15.33 86.33 12.95 47.04 11.76 53.19 D Fail

41 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI 69.66 20.90 73.33 22.00 89.17 13.38 80.01 20.00 76.28 B+ Pass

42 030002300109 WIDYA AMANDA PUTRI 33.71 14.67 40.00 12.00 83.17 12.48 52.22 13.06 52.21 D Fail

43 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH 46.07 13.82 56.67 17.00 82.44 12.37 60.50 15.13 58.32 C Pass

44 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA 55.06 16.52 53.33 18.67 77.17 11.58 78.72 19.68 66.45 B- Pass

45 030002300133 YESITA NOVA CHORELA HERIYANTI 35.96 10.79 34.44 13.33 79.83 11.97 57.06 14.27 50.36 D Fail

46 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN 42.70 20.00 44.44 13.33 86.17 12.93 55.04 13.76 60.02 C Pass

47 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA 66.29 19.89 54.44 16.33 89.11 13.37 73.46 18.37 67.96 B- Pass

48 030002300113 AHYATUL KARIMA 69.66 20.90 63.33 19.00 85.06 12.76 74.85 18.71 71.37 B Pass

49 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA 71.91 21.57 67.78 20.33 91.18 13.68 80.03 20.01 75.59 B+ Pass

50 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO 37.08 11.12 31.11 17.33 86.66 13.00 62.40 15.60 57.05 C Pass

51 030002300137 ANISA YUKTHA 42.70 22.67 53.33 16.00 77.00 11.55 78.63 19.66 67.99 B- Pass

52 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA 41.57 17.67 47.78 14.33 83.89 12.58 70.88 17.72 62.30 C+ Pass

53 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA 65.17 19.55 68.89 20.67 90.22 13.53 76.54 19.14 72.89 B Pass

54 030002300083 RAFLY ARIES SENO SAEPUDIN 38.20 13.67 41.11 12.33 67.89 10.18 61.45 15.36 51.54 D Fail

55 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA 76.40 22.92 71.11 21.33 83.44 12.52 76.25 19.06 75.83 B+ Pass

56 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI 35.96 14.67 36.67 11.00 86.78 13.02 55.33 13.83 52.52 D Fail

57 030002300101 SULTHON GIBRANI AKBAR 24.72 10.67 31.11 9.33 83.78 12.57 43.86 10.97 43.54 E Fail

58 030002300132 Yasser Sirhan Ramadhan 40.45 12.14 31.11 9.33 80.11 12.02 40.10 10.03 43.52 E Fail

59 030002300134 MUFID 80.90 24.27 67.78 20.33 91.86 13.78 81.11 20.28 78.66 A- Pass

60 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI 51.69 20.33 52.22 15.67 84.11 12.62 61.80 15.45 64.07 C+ Pass

61 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO 55.06 16.52 54.44 18.33 85.00 12.75 67.50 16.88 64.48 C+ Pass

62 030002300135 NAJWA 33.71 10.11 32.22 13.67 79.32 11.90 55.29 13.82 49.50 D Fail



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

63 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah 68.54 20.56 64.44 19.33 92.06 13.81 83.85 20.96 74.66 B+ Pass

64 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI 59.55 17.87 70.00 21.00 83.61 12.54 81.18 20.30 71.71 B Pass

65 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN 77.53 23.26 74.44 22.33 86.11 12.92 83.06 20.77 79.28 A- Pass

66 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA 46.07 13.82 63.33 19.00 88.21 13.23 82.25 20.56 66.61 B- Pass

67 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO 42.70 18.00 60.00 18.00 88.61 13.29 68.78 17.20 66.49 B- Pass

68 030002300138 AQILAH FAIZAH 57.30 17.19 54.44 22.00 77.83 11.67 77.42 19.36 67.99 B- Pass

69 030002300136 ADINDA QANITAH RUSDI 51.69 15.51 40.00 17.67 80.00 12.00 74.93 18.73 63.91 C+ Pass

70 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA 43.82 13.15 38.89 15.33 42.78 6.42 46.47 11.62 46.52 D Fail

71 030002300121 I PUTU AGUS ADITYA PRATAMA 34.83 10.45 33.33 14.00 80.56 12.08 55.42 13.86 50.39 D Fail

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


